
令和２年８月１日 

 

支部長 各位 

 

塩尻市体育協会弓道部 

部長 本道 啓行 

 

 

第６２回塩尻市武道大会中止のお知らせ 

 

 令和２年９月２７日（日）に開催を予定しておりました「第６２回塩尻市武道

大会」は、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止することといたしま

したので、ご連絡申し上げます。 

 長野県内におきましても新型コロナウイルス感染者が増加していることなどか

ら、参加者の安全を確保することが困難であるため、参加を楽しみにされていた

皆様には誠に恐れ入りますが、ご理解を賜りますとともに、来年の大会へのご参

加を心からお待ちしております。 

 


